
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA N. 63 DEL 13/06/2023 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2019 determina sull’argomento di seguito riportato: 

OGGETTO: Corte d’Appello di Lecce, sez. Lavoro, giudizio R.G. 320/2023 – Pinto Luigi 

PREMESSO 

- che in data 05.06.2023 il Sig. Pinto Luigi, dipendente della Società, per il tramite del proprio legale, 

notificava  alla Società ricorso in appello avverso la sentenza n. 1925/2022 emessa dal Tribunale di Brindisi, 

Sezione Lavoro, emessa e pubblicata in data 22.11.2022, non notificata da controparte, con la quale il 

Giudice di prime cure rigettava il ricorso di lavoro proposto con il quale richiedeva il riconoscimento 

dell’inquadramento nella qualifica superiore di operaio IV livello, con condanna al pagamento delle 

differenze retributive con decorrenza dal 01.09.2013, e condannava il ricorrente al pagamento delle spese di 

giudizio, liquidate in € 1.500,00 oltre rimborso forfettario, iva e cpa; 

- che la Corte d’Appello di Lecce, sez. Lavoro, nominava Giudice relatore nel giudizio R.G. 320/2023 il 

Cons. Cavuoto Daniela e fissava l’udienza di discussione per il giorno 17.04.2024; 

- che risulta opportuno  conformatore il mandato professionale all’Avv. Giovanni G. Greco, legale della 

società nel giudizio di primo grado, favorevole alla società.  

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di nominare quale difensore della Società nel giudizio promosso innanzi alla Corte d’Appello di Lecce, 

Sez. Lavoro, RGL n., Avv. Giovanni Gianleo Greco, nato a Taranto il 09/09/1969, con studio 

professionale in Manduria (TA) alla Piazza Vittorio Emanuele II, n. 20, Codice Fiscale: 

GRCGNN69P09L049F, regolarmente iscritto all'Albo dell’Ordine degli Avvocati della Provincia di 

Taranto, riconoscendo un compenso inferiore ai minimi tariffari, pari ad € 2.500,00 oltre rimborso delle 

spese vive, rimborso forfettario, oltre IVA e CAP, CIG Z503B87FA1; 

- di disporre la pubblicazione dell’incarico sul sito della Società, sezione “Società Trasparente”- 

Consulenti/Collaboratori. 

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 


